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RACHUNEK ZYSKOW I STRAT

Rok; 2011

A. Przychody netto ze sprzedazy produktéw, towaréw i materialéw w tym:
- od jednostek powiazanych
I Preychody netto ze sprredaiy produkitow
1L Zmiana stanu produktow (zwickszenic - wartosé dodatnia, zmniejszenie -
warto$c ujemna)
IIL Koszt wytworzenia produktéw na wlasne potrzeby jednostki
1V, Przychody netto ze sprzedaty towardéw i materialéw
B. Koszty dzialalnoéci operacyjnej
1. Amortyzacja
Il Zuiycie materialow i energii
I Ustugi obce
IV, Podatki i oplaty w tym:
-podatek akcyzowy
V. Wynagrodzenia
VI Ubezpiecznia spotecine i inne $wiadezenia
VIL Pozostale kosuty rodzajowe
VIIL Warto$¢ sprzedanych towardw i materialéw
C. Zysk (strata) ze sprzedazy (A-B)
D. Pozostale przychody operacyjne
L Zysk ze zbycia niefinansowanych aktywow trwalych
1L Dotacje
I Inne priychody operacyjne
E. Pozostale koszty operacyjne
L Strata ze zbycia niefinansowanych aktywéw trwalych
1L Aktualizacia wartosci aktywdéw niefinansowych
III, Inne koszty operacyjne
F. Zysk(strata) z dzialalnosei operacyjnej (C+D-E)
G. Przychody finansowe
1. Dewidendy i udzialy w zyskach, w tym:
- od jednostek powiazanych
I, Odsetki, w tym:
- od jednostek powigzanych
111 Zysk ze zhycia inwestycfi
1V. Aktualizacja wartosei inwestycji
V. Inne
H. Koszty finansowe
L Odsetki, w tym:
- dla jednostek powiazanych
I1. Strata ze zbycia inwestycji
HI. Aktualizaca wartosci inwestycji
IV, Inne
L Zysk (strata} z dzialalnosci gospodarczej(F+G-H)
J. Wynik zdarzes nadzwyczajnych (J.1. - J.IL)
I Zyski nadzwyczajne
11, Straty nadzwyczajne
K. Zysk (strata) brutto (I + - J)
L. Podatek dochodowy
M. Pozostale obowigzkowe zmniejszenia zysku (zwigkszenie straty)
N. Zysk (strata) netto (K -L -M)

Koniec Wydawnictwa

STAN NA

miesige Grudzien

29 508,32

172177,91

6 159 068,44
11 218 760,74
538 796,13

13 115 958,35
2 973 716,59
517 838,14

stttk b
1 150,07
0,00

19 000,00
145 579,53
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